COMET - Asociacién del Futbol Argentino

Fecha: 26.05.2025 Hora: 07:25:02 ART

Impreso por: Hector Jorge Malan (39375777)

\)

Fecha/hora: 02.04.2025 14:00 ART

Estadio: JUAN CARLOS CECI/ GUATRACHE / Argentina

Informe del partido

ZONA A

COLONIAL (STA. TERESA) -UNION (VILLA IRIS)

2:1 (0:0)

Fecha: 1

Fase de partido 1°T 2°T
Hora de inicio 14:00 15:00
Hora de term. 14:45 15:49
Arbitro: BOSSIO, EZEQUIEL Asesor:
1° asistente: VAR:
2° asistente: AVAR 1:
4to arbitro: Quality manager:
Equipo A COLONIAL (STA. TERESA) NUm Equipo B UNION (VILLA IRIS)
1HEIT, FRANCISCO ANDRES AR 7606532 1VILLEGAS, LUCAS
2KOENIG DOMINGUEZ, ENZO GABRIEL 5417767 2GlILI, SIRO
3STORM ROST, MATEO 7606563 3BAZAN, LUCAS
4FERNANDEZ GONZALEZ, ANDRES FELIPE CP 7606513 4GONZALEZ, JONATHAN EZEQUIEL
5RAMBUR, AGUSTIN LEONEL 5044683 5QUIROGA MURIAS, FACUNDO GABRIEL
6 REICHERT, TOBIAS 7077307 6 OLSEN, FACUNDO EZEQUIEL
7BAU, MATEO FRANCISCO 5178485 7LONG, FERNANDO ANDRES
8ALVAREZ, JUAN 5142803 8LEMA, LUCAS JAVIER
9FRANCO BENITEZ, LEANDRO 5142610 9IROS, PAULO RUBEN
10PACHECO, SANTIAGO 5417661 10JUSTO GEBEL, SAMIR
11MUNO, NICOLAS AGUSTIN 7606549 11 MARTINEZ, ESTEBAN
12VIDAL AREVALO, CESAR JOAQUIN AR 6521740 12SUAREZ, VALENTINO JAVIER
13GILES, VALENTIN ALBERTO 7039241 13NOCOLO, LEONEL LUIS
14 SEGURA, LUCIANO EZEQUIEL (15) 85 7688195 14 ARAYA, SEBASTIAN
15ARES LA PAMPA, MATEO GASPAR (11) 58 7946917 15LA TORRE, DIEGO FERNANDO
16 MUNOZ, MATIAS JOSE 7604581 16 BERGONDI, LAUTARO HUGO
17 FERREYRA, KEVIN NAHUEL (8) 46 7002886 17 ALONSO DE ARMINO, ANTONIO
19PETZ, BAUTISTA YEDRIEL 8071740 18 ACEVEDO, JUAN CARLOS

Director técnico
Entrenador asistente
Preparador de arqueros
Preparador fisico
Médico
Kinesiologo
Delegado de campo
Auxiliar de campo
Personal auxiliar
Utilero
Aguatero
Oficial Seguridad

Categoria de edad: Seniores
Asistencia:

AR

CP

AR

(5) 75
(10) 46
(4) 80
(8) 88

NUm
7585021
5466348
5403861
5160570
7589938
4829990
4673058
5160562
5403803
6441907
5466349

8085222
7563413
5466350
5160576
7614928
5466364
5403862

Resultado 04 | 11 | 24
GoleadorMin | 7 |52| 7 |77 7 [909_| | | | | | | | | | | | | | |
PEN/AG

Tarjetas amarillas: COLONIAL (STA. TERESA): 6 REICHERT, TOBIAS (36 - Infracciones); 10 PACHECO, SANTIAGO (50 - Infracciones); 9 FRANCO
BENITEZ, LEANDRO (72 - Retardar); 1 HEIT, FRANCISCO ANDRES (90+4 - Conducta antideportiva); UNION (VILLA IRIS): 6 OLSEN, FACUNDO

EZEQUIEL (39 - Infracciones)

PEN: Gol de penal AG: Autogol

AR: Arquero

CP: Capitan

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es valido sin firma.

JUGADO

EZEQUIEL BOSSIO
02.04.2025 23:19:16 ART
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